
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Internationella toner med militära förtecken. Har du aldrig upplevt ett äkta Tattoo så är det dags nu.  
–En pampig, färgstark och spektakulär show i hjärtat av trästaden Eksjö. 

  
Dag 1 – Eksjö International Tattoo 
Avresa på morgonen från respektive 
påstigningsplats. I Markaryd stannar vi 
för en bensträckare och möjlighet att 
köpa något gotta att äta. Vi samlas åter 
i bussen och fortsätter mot Vetlanda. 
Här blir det tid att bekanta oss med 
staden och strosa runt en stund på egen 
hand. På eftermiddagen checkar vi in på 
vårt Vetlanda Stadshotell för en stund 
vila innan vi gör oss redo för kvällens 
upplevelser. Vi stiger på bussen igen 
och åker till Eksjö där vi ska få avnjuta 
en god 2-rätters middag på Eksjö 
Stadshotell. Mätta och belåtna är det 
dags att gå ut och inta våra platser för 
att få uppleva en unik show som vi sent 
kommer att glömma. Eksjö International 
Tattoo! Efter en oförglömlig föreställning 
av pompa och ståt, åker vi tillbaka till 
vårt hotell. 
 

Dag 2 – Upptäckts -& hemfärd 
Efter en god frukost checkar vi ut från 
hotellet och samlas åter i bussen. Nu 
ska vi åka till Växjö där vi gör ett kort 
stopp vid Ekotemplet, ett vattentorn som 
har en enorm akustik. Viskar man när 
man står under det så kommer ljudet 
tillbaka som ett eko. Väldigt uppskattat 
besöksmål för både gammal som ung. 
Resan går sedan vidare en liten bit till 
Teleborgs Slott för en lunch i en helt 

sagolik miljö. Slottet ligger vid sjön 
Trummen och det finns även tid för en 
kort promenad i parken om man önskar. 
Nu är det bara hemfärden som återstår. 
Vi tar farväl på respektive hemort med 
oförglömliga upplevelser i bagaget. 
 

Eksjö International Tattoo 2024 
Eksjö internationell Tattoo är en otroligt 
pampig, färgstark och spektakulär show 
i hjärtat av trästaden Eksjö. Det 
marscherar orkestrar från olika delar av 
världen in på kullerstenarna i Eksjö.  
-Mitt i staden med arenan omgiven av 
husen från 1500-talet. Evenemanget 
har ett starkt och väletablerat varumärke 
och genomförs för trettonde gången 
sedan 1989. I år är det endast i Eksjö 
som denna show utförs i Sverige.  Sju 
orkestrar med cirka 400 artister kommer 
att uppträda. Kvalitén på föreställningen 
kommer att överträffa alla tidigare 
föreställningar. Arenan rymmer cirka 
2000 sittplatser och fylls av publik från 
när och fjärran. 
 

Hotell (3 mil från Eksjö) 
Best Western Stadshotell Vetlanda 
ligger vid stortorget. Det är nära till 
butiker & restauranger. Hotellet har 69 
rum med unik inredning och erbjuder 
även restaurang, gym och bastu.  *Med reservation för tryckfel & ändringar! 

Pris: 2 995:-/person
Enkelrumstillägg: 395:-

I priset ingår:                                                       
● Resa i modern turistbuss
● En natt med del i dubbelrum, 

Best Western Hotell Vetlanda 
● 2-rätters middag, Eksjö 

Stadshotell
● Entrébiljett till Eksjö Tattoo
● Frukost, Vetlanda Stadshotell
● Besök, Ekotemplet, Växjö
● Lunch, Teleborgs Slott, Växjö
● Reseledarservice

Påstigningsplatser:
25/7 Malmö, Lund, Löddeköpinge, 

Landskrona, Helsingborg.
27/7 Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, 

Kristianstad, Hässleholm.

GRATIS ANSLUTNING
FRÅN VALFRI ORT I SKÅNE VID 

MINIMUM 10 PERSONER!

 

Avresedatum 2024 
25 juli 
27 juli 
 

Se allt 
som 

ingår! 

*Med reservation för tryckfel & ändringar! 
 


	Eksjö International Tattoo, 2 dagar

